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 1. Innkalling til Rødts ekstraordinære landsmøte 2024 

 
Landsstyret i Rødt har vedtatt at det skal avholdes ekstraordinært landsmøte i Rødt fredag 
24. mai 2024.  
 
Landsmøtet avholdes i tidsrommet 15.00 til 18.00 på DOGA-huset i Oslo, Hausmanns gate 
16. I tilknytning til Landsmøtet vil de følgende dagene bli arrangert en åpen konferanse 
kalt Rødt-dagene. 
 
Møtet er av ekstraordinær art, og det er kun supplerende valg som står på dagsordenen. 
Det skal velges leder og 2. nestleder, samt suppleres til landsstyret for å oppfylle 
vedtektenes nye bestemmelser om ekstra representanter til fylker med mange medlemmer. 
Det blir ordinært landsmøte i 2025 (28. februar - 2. mars) der vi igjen skal samles for å 
vedta politiske program. 
 
Rødt-dagene er en åpen konferanse for medlemmer og sympatisører fra hele landet. 
Sammen skal vi bruke helga på spennende diskusjoner om politikk og strategi. Vi skal 
tenke store linjer, og vi skal begynne forberedelsene til en viktig stortingsvalgkamp. Kun en 
delegat kan møte fra hvert lag på landsmøtet, men til Rødt-dagene har vi god kapasitet, så 
prat med lokallaget, og sørg for at flere holder av helga. 
 
Du mottar denne innkallingen fordi du er lagsleder, fylkesleder/fylkesdelsleder eller 
landsstyremedlem. Det er forventet at du deler denne informasjonen videre med ditt lag, 
fylkeslag/fylkesdelslag, utvalg osv. 
 
Innhold: 
I. Saksliste for Landsmøtet 
II. Valg av delegat til landsmøtet 
III. Delegatavgift 
IV. Tidsplan fram mot landsmøtet  
V. Observatører på landsmøte 
VI. Landsmøteforberedende nominasjonskomite 
VII.  Rødt dagene 
 
Innkalling kan også lastes ned her: https://roedt.no/landsmote-2024 
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I. Saksliste for Landsmøtet 

 
Landsstyret har vedtatt følgende saksliste for landsmøte: 
1. Konstituering 
2. Valg  
 

II. Valg av delegat til landsmøtet 

Lokallagene skal velge delegat til landsmøtet i tråd med §8 i vedtektene. Landsstyret har 
vedtatt følgende delegatnøkkel: 
 

Det settes et tak på 215 delegater fra Rødt-lag til landsmøtet. Når alle lag har fått en 
delegat hver fordeles de resterende delegatene på de største lagene etter 
medlemstall. Det gis maksimalt to delegater per lag. 

 
Alle lag har rett på delegat, enten valgt direkte fra laget eller sammen med andre lag hvis 
laget velger det. Hvis fellesvalg, fordeles delegatene etter delegatnøkkelen landsstyret har 
vedtatt. 
 
Lag må være opprettet året (i 2023) før for å ha rett til å møte med delegat på landsmøtet. 
Per dags dato har vi 217 lag i Rødt. Siden vedtektene garanterer at alle lag har rett på en 
delegat, så betyr det at alle lag vil få en delegat.  
 
Landsstyret oppfordrer lokallagene til å tenke kjønnsbalanse og representasjon i valget av 
delegater til landsmøtene. For å sikre en bredde når mange lag kun får én delegat, bør det 
oppfordres til samarbeid mellom lag, f.eks. regionvis eller i fylkene, slik at vi får et 
landsmøte hvor delegatene speiler bredden i partiet. 
 
Fristen for å melde seg på landsmøte og rapportere inn hvem som er valgt som delegater er 
1. mars.  
 
Rapportering om delegatvalgene sendes til roedt@roedt.no så raskt som mulig, og innen 1. 
mars. Vi gjør oppmerksom på at nye vedtekter sier: «Delegatane vert valde med 
alminneleg fleirtal på medlemsmøte, der datoen er varsla minst tre veker før.» 
Fullmaktskomiteen på landsmøtet kan velge å ikke godkjenne delegater som ikke er valgt i 
tråd med vedtektene.  
 
Delegater skal melde seg på arrangement via Hypersys etter de er valgt. Etter nyttår vil alle 
lag få en invitasjon i Hypersys til å melde på en valgt delegat.  
 
Rød Ungdom velger selv delegater til landsmøtet, og får en delegat fra hvert fylke som de 
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har medlemmer i.   
 
 

III. Delegatavgift 

Delegatavgiften til landsmøtet er 1500 kroner.  
 
Delegatavgiften blir trukket fra lagets reskontro. Den dekker reise til og fra Oslo, deltagelse 
på landsmøtet og en billett til Rødt dagene. Overnatting i forbindelse med Rødt-dagene er 
ikke inkludert, men det jobbes for muligheter for billig overnatting til delegatene som 
ønsker det.  
 

IV. Tidsplan fram mot landsmøtet  

 
 

18. desember 1. innkalling til landsmøte sendes ut 

3.-4. februar  Landsstyremøte  

1. mars Frist for å melde inn delegat 

15. mars 2. innkalling til landsmøte sendes med 
forslag til forretningsorden 

2. mai 3. innkalling sendes ut med sakspapirer 
og innstilling fra nominasjonskomiteen 

24-26. Mai Landsmøte og Rødt-dagene 

 
 
 

V. Observatører på landsmøte 

Ifølge Rødts vedtekter har sittende landsstyre observatørstatus på landsmøtet. Det vil si 
tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett. Lokallag opprettet etter 1. januar 2024 har 
også, ifølge vedtektene, rett til å stille med observatør på landsmøte. 
 
Landsstyremøte 3.-4. februar vil ta stilling til om andre roller i partiet vil kunne få 
observatørrettigheter.  
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VI. Landsmøteforberedende nominasjonskomite 

 
Landsstyret har nedsatt følgende nominasjonskomite: 
Truls Drageset Dydland (leder) 
Geir Oldeide 
Hanne Stenvaag 
Marthe Bastøe 
Hanne Benedikte Wiig 
Hege Bae Nyholt 
Joachim Espe 
Tor Helge Rimul 
Miriam Mardan 
Rød Ungdoms representant 
 
Komiteen har fått følgende mandat:  
 
Nominasjonskomiteen skal arbeide fram forslag til partileder og 2.nestleder med 
utgangspunkt i vedtektenes krav og signaler som kommer fra debatten i partiet.  
 
Nominasjonskomiteen legger også fram forslag til supplering av landsstyret for å sikre at 
LS-sammensetninga er i tråd med nye vedtekter. (Dette gjelder Stortingskretser med mer 
1/15 av medlemmene i Rødt som er medlem av lokallag i stortingskretsen.) 
 
Det er satt opp et skjema for å melde inn nominasjoner til komiteen. Det finner dere her: 
https://forms.gle/JJnrSQeJQSB67yQz7 
 

VII.  Rødt dagene 25. og 26. mai 

 
I tilknytning til Landsmøtet vil Rødt ha et åpent arrangement for medlemmer og 
sympatisører fra hele landet. Alle delegater vil få billett til Rødt-dagene inkludert i delegat 
avgiften, mens alle andre må kjøpe billett selv. Billetten dekker kun inngang til Rødt 
dagene, andre utgifter må man dekke selv eller få dekket av sitt lokallag.  
 
Under Rødt dagene vil vi åpne partiet opp, vise at det er lav terskel for å komme inn og 
høyt under taket. Det blir samtaler, diskusjoner, skolering og konserter. Dette blir et løft 
for kampen mot Forskjells-Norge. Mer informasjon kommer, hold av datoene.  
 

https://forms.gle/JJnrSQeJQSB67yQz7

